
最新の入札経過・結果の情報（開札結果：落札・辞退・無効・失格）

開札日
伊勢崎市案件
番号上１０桁
（台帳番号）

件　名
予定価格(税抜)
(入札書比較価格)

№ 業　者　名 開札結果 第１回入札額
管理
番号

5071100073 82,890,000 1 東毛電気工事（株） 78,200,000

2 杉原電機（株） 落札 76,300,000

3 マルフク電気（株） 80,900,000

4 タケダ電業（株） 82,600,000

5 高栄電業（株） 80,000,000

6 （株）国定電機 無効

7 翼電気（株） 81,000,000

8 （株）伊勢崎電設 81,500,000

開札日
伊勢崎市案件
番号上１０桁
（台帳番号）

件　名
予定価格(税抜)
(入札書比較価格)

№ 業　者　名 開札結果 第１回入札額
管理
番号

5071100068 55,830,000 1 田中建設（株） 54,700,000 001649

2 トーモー（株） 54,700,000

3 第一工業（株） 55,270,000

4 上柿建設（株） 53,500,000

5 （株）サンケン 55,270,000

6 三光開発工業（株） 55,000,000

7 関川建設（株） 辞退

8 （有）福田建設 落札 53,030,000

5071100069 35,760,000 1 柏井建設（株） 35,000,000 001578

2 田中建設（株） 35,000,000

3 トーモー（株） 34,700,000

4 （株）萩原土建 34,400,000

5 第一工業（株） 35,400,000

6 小島建設（株） 落札 33,950,000

7 上柿建設（株） 34,340,000

8 （株）サンケン 35,000,000

9 （株）神澤組 34,600,000

10 （株）シマダ 35,000,000

11 （株）井上 35,000,000

12 三光開発工業（株） 34,800,000

13 関川建設（株） 35,100,000

5071100072 5,120,000 1 （有）馬場建設 辞退 001739

2 （株）オリモ 辞退

3 瑞穂建設（株） 失格

4 ＹＫ建物（株） 落札 4,800,000

5071100073 本庁舎太陽光発電システ
ム及び蓄電池設置電気設
備工事

82,890,000 001667

5071100074 9,080,000 1 （株）高岸設備工業 辞退 001716

2 マルイ暖冷（株） 辞退

3 （有）矢島設備 辞退

4 ＭＡＳＡテクノサービス（株） 落札 8,350,000

5071100075 8,160,000 1 （株）高岸設備工業 辞退 001730

2 マルイ暖冷（株） 7,940,000

3 （有）和光冷熱 落札 7,401,000

4 （有）矢島設備 7,580,000

5 （株）伊勢崎電設 8,040,000

6 ＭＡＳＡテクノサービス（株） 辞退

5071100076 27,460,000 1 （株）栗原建設 26,910,000 001641

2 田中建設（株） 26,900,000

3 トーモー（株） 26,600,000

4 小島建設（株） 26,700,000

5 （株）サンケン 26,360,000

6 （株）シマダ 27,000,000

7 三光開発工業（株） 27,100,000

8 （株）神倉 落札 26,000,000

5071100077 16,910,000 1 柏井建設（株） 16,500,000 001701

2 田中建設（株） 16,570,000

3 トーモー（株） 16,400,000

4 小島建設（株） 16,500,000

5 （株）サンケン 落札 16,060,000

6 （株）神澤組 16,400,000

7 （株）シマダ 16,600,000

8 三光開発工業（株） 16,500,000

9 （株）神倉 辞退

5071100078 16,440,000 1 柏井建設（株） 16,000,000 001575

2 田中建設（株） 16,110,000

3 トーモー（株） 16,000,000

4 （株）萩原土建 落札 15,600,000

5 第一工業（株） 16,200,000

6 小島建設（株） 16,000,000

7 （株）サンケン 辞退

8 （株）神澤組 16,000,000

9 （株）シマダ 16,100,000

10 三光開発工業（株） 16,000,000

11 関川建設（株） 16,200,000

12 （株）神倉 辞退

汚水管築造(西部第4分
区)7-1号工事

調査基準価格

失格基準価格

32,160,000

30,370,000

絣の郷市民交流館第１市
民活動室改修工事

最低制限価格 4,620,000

令和７年６月２６日 令和７年６月２６日公表

備　考

伊勢崎浄化センター水処
理施設A1系耐震補強工事

調査基準価格

失格基準価格

50,550,000

47,750,000

(老)長沼町地内舗装本復
旧工事

調査基準価格

失格基準価格

24,590,000

23,210,000

(老)国領町外地内舗装本
復旧工事

最低制限価格 15,100,000

総合評価落札方式のため保留

境クリーンセンター分離液
移送ポンプ更新工事

最低制限価格 8,220,000

豊受小学校外２校Pルーム
空調設備設置工事

最低制限価格 7,400,000

境第3分区舗装復旧7-1号
工事

最低制限価格 14,660,000

令和７年６月２６日 令和７年６月３０日公表

備　考

調査基準価格

失格基準価格

76,250,000

72,100,000

001667本庁舎太陽光発電システ
ム及び蓄電池設置電気設
備工事

【総合評価落札方式】



5071100079 17,850,000 1 東毛電気工事（株） 17,820,000 001740

2 杉原電機（株） 17,840,000

3 マルフク電気（株） 17,800,000

4 タケダ電業（株） 17,750,000

5 高栄電業（株） 落札 17,680,000

6 （株）伊勢崎電設 17,710,000

5071100080 6,940,000 1 東毛電気工事（株） 6,870,000 001645

2 杉原電機（株） 6,800,000

3 マルフク電気（株） 落札 6,700,000

4 タケダ電業（株） 6,900,000

5 高栄電業（株） 辞退

6 （株）伊勢崎電設 6,830,000

5071100081 61,090,000 1 中西工業（株） 60,300,000 001629

2 （株）栗原建設 59,860,000

3 小倉設備興業（株） 59,860,000

4 中央水道（株） 59,800,000

5 三和水工（株） 59,300,000

6 豊鉄水工業（株） 58,300,000

7 （株）丸橋設備 59,500,000

8 （株）阿久津建設 59,900,000

9 三藤建設工業（株） 59,810,000

10 （株）穂詮 59,900,000

11 （株）フキアゲ 59,870,000

12 （株）後藤設備 落札 58,000,000

13 三和設備工業（株） 58,600,000

5071100082 8,380,000 1 （株）福田設備工業 8,200,000 001680

2 （有）矢内設備工業 8,300,000

3 （有）矢島設備 8,210,000

4 タカイ設備（株） 8,250,000

5 （株）鈴木設備工業 落札 7,960,000

5071100083 11,200,000 1 田中建設（株） 10,970,000 001720

2 トーモー（株） 10,800,000

3 束田建設（株） 辞退

4 第一工業（株） 11,000,000

5 （株）サンケン 11,000,000

6 （有）赤木重機 10,970,000

7 （株）神澤組 10,800,000

8 （株）シマダ 11,000,000

9 三光開発工業（株） 落札 10,630,000

5071100084 4,470,000 1 （株）カレントプラン 辞退 001674

2 神沢工業（株） 失格

3 （株）グランド 辞退

4 （株）桑原工務店 辞退

5 （株）新和建設 辞退

6 高野工業（有） 落札 4,380,000

7 束田建設（株） 辞退

5071100085 3,960,000 1 （株）ＡＳＡＨＩ 辞退 001738

2 （株）オリモ 辞退

3 （株）田村建設 辞退

4 （株）トータル装建 辞退

5 （有）馬場建設 落札 3,610,000

6 瑞穂建設（株） 失格

7 ＹＫ建物（株） 3,640,000

5071100086 3,750,000 1 アイケイ電機（株） 辞退 001733

2 高栄電業（株） 落札 3,680,000

3 （株）光栄電設 失格

4 （株）小嶌電工 失格

5 杉原電機（株） 3,700,000

6 （有）田部井電設 3,730,000

7 （有）渡辺電機サービス 3,740,000

5071100087 3,200,000 1 （株）光栄電設 失格 001702

2 （株）小嶌電工 失格

3 タケダ電業（株） 2,970,000

4 （有）田部井電設 落札 2,940,000

5 東毛電気工事（株） 2,980,000

6 （株）明和電工 辞退

7 （有）渡辺電機サービス 辞退

5071100088 21,500,000 1 （株）桜井鉄工所 辞退 001735

2 中西工業（株） 辞退

3 （株）ヒカリＳ．Ｅ 辞退

4 環境システム（株） 辞退

5 （株）群馬機械 辞退

6 群馬サンヘルス（株） 辞退

7 藤田エンジニアリング（株） 辞退

8 （株）ヤマト 辞退

9 浅野アタカ（株） 辞退

10 カナデビア（株）　東京本社 落札 20,800,000

5072100058 11,680,000 1 朝日測量（株） 11,350,000 001692

2 （株）伊藤測量 11,200,000

3 （株）オオサワ設計 11,300,000

4 （株）栗原総合測量 11,250,000

5 新水設計（株） 11,180,000

6 都市設計（株） 11,150,000

7 （株）トライワークス 11,100,000

8 プロファ設計（株） 落札 11,000,000

5072100059 32,640,000 1 朝日測量（株） 31,500,000 001647

2 （株）伊藤測量 31,500,000

3 新水設計（株） 32,000,000

東部中継ポンプ場外遠隔
監視装置設置工事

最低制限価格 6,380,000

(老)豊城町外地内配水管
布設替工事

調査基準価格

失格基準価格

55,370,000

52,310,000

境総合文化センター中央
監視装置更新工事

最低制限価格 16,420,000

市道（東）４－３５６号線道
路改良工事

最低制限価格 3,980,000

デイ・アクティビティセン
ターまゆ浴室改修工事

最低制限価格 3,560,000

（配受）上諏訪町地内男井
戸川河川改修工事に伴う
配水管切廻し工事（7-1） 最低制限価格 7,500,000

(仮称)天神沼公園施設外
撤去工事

最低制限価格 8,400,000

境クリーンセンター焼却炉
撹拌機用減速機等改修工
事

最低制限価格 19,130,000

市道（赤）３－２７０号線外
１路線測量等業務委託

最低制限価格 9,220,000

 市道（境）６－６４２号線交
差点照明設置工事

最低制限価格 3,390,000

田島弥平旧宅案内所電気
設備更新工事

最低制限価格 2,900,000

伊勢崎浄化センター汚泥
処理棟外耐震診断業務委
託

最低制限価格 26,280,000



4 都市設計（株） 31,100,000

5 プロファ設計（株） 31,600,000

6 （株）ＮＪＳ　群馬出張所 32,640,000

7 オリジナル設計（株）　群馬営業所 32,640,000

8 新日本設計（株）　群馬営業所 32,640,000

9 （株）日水コン　群馬事務所 32,640,000

10 日本水工設計（株）　群馬事務所 落札 30,600,000

5072100060 3,960,000 1 （株）伊藤測量 3,820,000 001697

2 ＡＺサーベイ（株） 3,800,000

3 （株）オオサワ設計 3,750,000

4 三水設計（株） 3,780,000

5 新水設計（株） 3,720,000

6 （株）トライワークス 3,800,000

7 プロファ設計（株） 落札 3,700,000

5072100061 2,160,000 1 朝日測量（株） 落札 2,050,000 001636

2 （株）イースト 2,080,000

3 （株）オオサワ設計 2,090,000

4 （株）栗原総合測量 2,100,000 最低制限価格 1,730,000
5 三水設計（株） 2,120,000

6 トマル工測設計 2,110,000

7 （有）ハンズ 2,100,000

5072100062 2,730,000 1 齋藤一級建築士設計事務所 2,730,000 001686

2 （株）下田設計 2,700,000

3 （株）ジャム構造設計 2,730,000

4 （株）零設計 2,730,000

5 園部設計（株） 2,710,000

6 地域計画工房 2,700,000

7 （株）東和建築設計事務所 落札 2,650,000

5072100063 1,390,000 1 朝日測量（株） 1,360,000 001669

2 （株）オオサワ設計 1,330,000

3 （株）栗原総合測量 1,350,000

4 三水設計（株） 1,320,000

5 トマル工測設計 1,370,000

6 （株）トライワークス 1,340,000

7 （有）ハンズ 落札 1,300,000

5072100064 1,320,000 1 齋藤一級建築士設計事務所 落札 1,280,000 001689

2 （株）下田設計 1,300,000

3 （株）ジャム構造設計 1,320,000

4 （株）零設計 1,320,000

5 園部設計（株） 1,300,000

6 地域計画工房 1,300,000

7 （株）東和建築設計事務所 1,320,000

5074100178 3,200,000 1 上毛警備防疫（株） 辞退 001690

2 ＡＬＳＯＫ群馬（株）　伊勢崎営業所 落札 1,224,000

3 群馬警備保障（株） 3,200,000
4 ケービックス（株） 辞退

5 国際警備（株） 辞退
6 （株）シムックス　伊勢崎営業所 辞退

7 セコム上信越（株）　前橋統轄支社 辞退

8 （株）セフテック　前橋支店 辞退

9 東朋産業（株）　伊勢崎営業所 辞退

10 ビソー工業（株）　群馬支店 辞退
5074100179 2,560,000 1 上毛警備防疫（株） 辞退 001646

2 北関東綜合警備保障（株）　伊勢崎営業
所

落札 400,000

3 群馬警備保障（株） 1,584,000

4 ケービックス（株） 辞退

5 国際警備（株） 辞退

6 （株）シムックス　伊勢崎営業所 辞退

7 セコム上信越（株）　前橋統轄支社 辞退

8 セントラル警備保障（株）　埼玉支社 辞退

9 東朋産業（株）　伊勢崎営業所 辞退

10 富士防災警備（株） 辞退

5074100180 10,000,000 1 （株）飯田 9,910,000 001585

2 （株）いせさき窓建 辞退

3 （株）板倉屋薬局 9,965,000

4 ダイワ科学（株） 失格

5 （株）辻商店 失格

6 マーキングウェイ（株） 9,950,000

7 アイテック（株）　群馬支店 落札 8,000,000

8 環境システム（株）　伊勢崎支店 辞退

5074100181 3,790,000 1 上毛警備防疫（株） 辞退 001596

2 ＡＬＳＯＫ群馬（株）　伊勢崎営業所 辞退

3 国際警備（株） 1,056,000

4 （株）シムックス　伊勢崎営業所 落札 480,000

5 セコム上信越（株）　前橋統轄支社 辞退

6 （株）セフテック　前橋支店 辞退

7 セントラル警備保障（株）　埼玉支社 辞退

8 東朋産業（株）　伊勢崎営業所 辞退

9 ビソー工業（株）　群馬支店 3,710,000

10 富士防災警備（株） 辞退

5074100182 440,000 1 上毛警備防疫（株） 128,000 001590

2 ＡＬＳＯＫ群馬（株）　伊勢崎営業所 辞退

3 群馬警備保障（株） 144,000

4 国際警備（株） 80,000

5 （株）シムックス　伊勢崎営業所 落札 72,000

6 セコム上信越（株）　前橋統轄支社 辞退

7 セントラル警備保障（株）　埼玉支社 辞退

(配)境米岡外地内配水管
布設設計業務委託

伊勢崎市消防団赤堀方面
隊第５分団詰所設計業務
委託及び地質調査業務委
託 最低制限価格 2,160,000

(老)上諏訪町外地内配水
管布設替設計業務委託

最低制限価格 1,120,000

最低制限価格 26,280,000

(老)波志江町地内配水管
布設替設計業務委託(7-1)

最低制限価格 3,170,000

広瀬浄水場外機械警備委
託（長期継続契約）

平塚水質浄化センター脱
臭剤交換委託

あずま中学校プールろ過
装置改修工事設計業務委
託

最低制限価格 1,010,000

竜宮浄水場外機械警備委
託（長期継続契約）

南小学校外機械警備委託
(長期継続契約)

南小学校放課後児童クラ
ブ機械警備委託(長期継続
契約)



8 東朋産業（株）　伊勢崎営業所 辞退

5074100183 240,000 1 上毛警備防疫（株） 184,000 001599

2 北関東綜合警備保障（株）　伊勢崎営業
所

168,000

3 ケービックス（株） 辞退

4 国際警備（株） 落札 100,000

5 （株）シムックス　伊勢崎営業所 104,000

6 セコム上信越（株）　前橋統轄支社 辞退

7 東朋産業（株）　伊勢崎営業所 辞退

5074100184 3,850,000 1 （株）ＯＰＥＮＥＲ 3,350,000 001630

2 （株）グラスロード社 3,480,000

3 川島美術印刷（株） 3,700,000

4 第一印刷（株） 3,600,000

5 （株）五光　群馬支店 2,824,000

6 （株）総合ＰＲ 3,199,920

7 モテコ出版（株） 落札 2,350,000

5074100185 460,000 1 上毛警備防疫（株） 320,000 001564

2 ＡＬＳＯＫ群馬（株）　伊勢崎営業所 辞退

3 国際警備（株） 落札 304,000

4 （株）シムックス　伊勢崎営業所 460,000

5 セコム上信越（株）　前橋統轄支社 辞退

6 （株）セフテック　前橋支店 辞退

7 東朋産業（株）　伊勢崎営業所 辞退

8 ビソー工業（株）　群馬支店 辞退

5074100186 8,360,000 1 （有）エコ・クリーン 8,247,000 001598

2 （株）グンビル 8,360,000

3 （株）総耀舎 8,300,000

4 （株）ファミリー 8,360,000

5 （株）メイセイ 落札 7,390,000

6 （株）リッケン 8,285,000

7 （株）レイトニック 8,200,000

8 上毛警備防疫（株） 8,340,000

5074100187 第一中学校外清掃委託 7,520,000 1 （有）エコ・クリーン 7,462,000 001604

2 （株）グンビル 7,400,000

3 （株）総耀舎 7,500,000

4 （株）ファミリー 7,520,000

5 （株）ファンクス 落札 7,190,000

6 （株）リッケン 7,462,000

7 （株）レイトニック 7,440,000

8 上毛警備防疫（株） 7,510,000

5074100188 赤堀小学校外清掃委託 4,630,000 1 （有）エコ・クリーン 4,589,000 001601

2 （株）グンビル 4,600,000

3 上毛警備防疫（株） 4,610,000

4 （株）総耀舎 落札 3,720,000

5 （株）ファミリー 4,630,000 最低制限価格 3,560,000
6 （株）ファンクス 4,350,000

7 （株）リッケン 4,560,000

8 （株）レイトニック 4,596,000

5074100189 460,000 1 北関東綜合警備保障（株）　伊勢崎営業
所

320,000 001582

2 国際警備（株） 80,000

3 （株）シムックス　伊勢崎営業所 落札 80,000

4 上毛警備防疫（株） 128,000

5 セコム上信越（株）　前橋統轄支社 辞退

6 東朋産業（株）　伊勢崎営業所 辞退

7 富士防災警備（株） 辞退

5074100190 140,000 1 北関東綜合警備保障（株）　伊勢崎営業
所

140,000 001608

2 群馬警備保障（株） 140,000

3 国際警備（株） 78,400

4 （株）シムックス　伊勢崎営業所 落札 56,000

5 上毛警備防疫（株） 97,600

6 セコム上信越（株）　前橋統轄支社 辞退

7 東朋産業（株）　伊勢崎営業所 辞退

5075100013 25,200,000 1 中西工業（株） 辞退 001654

2 （株）ヒカリＳ．Ｅ 25,200,000

3 マルフク電気（株） 25,150,000

4 豊鉄水工業（株） 辞退

5 環境システム（株）　伊勢崎支店 辞退

6 （株）ヤマト　伊勢崎営業所 25,100,000

7 藤田テクノ（株） 辞退

8 浅野アタカ（株）　上信越営業所 辞退

9 カナデビア（株）　高崎営業所 落札 22,000,000

10 荏原環境プラント（株）　営業第一部 辞退

5075100014 11,320,000 1 小倉設備興業（株） 11,120,000 001731

2 （株）国定電機 11,200,000

3 三和設備工業（株） 11,300,000
4 杉原電機（株） 落札 9,500,000

5 東毛電気工事（株） 10,900,000

6 中西工業（株） 11,000,000
7 （株）丸雄技研 11,200,000

8 三和水工（株） 11,100,000

5075100015 4,000,000 1 中西工業（株） 3,880,000 001600

2 （株）丸雄技研 3,900,000

3 環境システム（株）　伊勢崎支店 3,850,000

4 （株）ヤマト　伊勢崎営業所 落札 3,700,000

5 浅野アタカ（株）　上信越営業所 辞退

6 （株）第一テクノ　群馬支店 辞退

7 住友重機械エンバイロメント（株） 辞退

最低制限価格 6,540,000

第二保育所機械警備委託
（長期継続契約）

市内企業認知度向上業務
委託

伊勢崎市立隣保館機械警
備委託（長期継続契約）

清掃リサイクルセンター２１
第３期浸出水処理施設制
御盤修繕

清掃リサイクルセンター21
放水銃修繕

平塚水質浄化センター
No.1初沈汚泥掻寄機修繕

最低制限価格 5,940,000

文化財第一収蔵庫機械警
備委託（長期継続契約）

（くじにより落札決定）

華蔵寺公園機械警備委託
（長期継続契約）

北小学校外清掃委託



5076100031 1,920,000 1 （株）伊勢崎アサヒ商会 1,912,000 001678

2 （株）イセサキ事務機 落札 1,856,000

3 オフィスネット（株） 辞退

4 さくらオフィス（株） 1,916,160

5 （株）ナガシマ 辞退

6 （株）広井 1,908,000

5076100032 490,000 1 （株）伊勢崎アサヒ商会 辞退 001665

2 （株）イセサキ事務機 488,000
3 オフィスネット（株） 辞退

4 さくらオフィス（株） 辞退

5 （株）ナガシマ 落札 467,600

6 （株）広井 479,200

5076100033 370,000 1 （株）伊勢崎アサヒ商会 367,200 001679

2 （株）イセサキ事務機 366,400

3 オフィスネット（株） 辞退

4 さくらオフィス（株） 落札 360,000

5 （株）ナガシマ 辞退

6 （株）広井 368,000

境剛志公民館外複写機（３
台）リース（長期継続契約）

境公民館外カラー印刷機
（４台）リース（長期継続契
約）

教育研究所外複写機リー
ス（長期継続契約）


